q̄m fideles v̄terl̄ ordinant̄ ad xp̄m: s̄l̄ exercit̄ ad ducēt̄: t̄ mē-

bra ad caput. p̄p̄ b̄ ip̄ solo fideles debēt glari & nō de mī-

strīs inferiorib⁹. a. X̄ps aut̄ dī. s̄l̄ x̄ps gliaſ de p̄t̄: S̄p̄.

v. Gloriaſ se p̄rem h̄re deū: t̄ Job. viii. Ego honorifico patrē: t̄

vos in honorast̄ me. In ca. lij. vbi dr̄ i postil. Ego plātāi.

Slosa. Ego plātāi. i. p̄dicatiōe ad fidem

puerti. apollo r̄gauit. s̄. baptismo: h̄ de⁹:

f 2. x̄non nos

## Additio. i

## Additio Ad Corinthios

no nos: Incrementum dedit: quod de te tamen dat incrementum ex se.

In eo. ca. vbi dicitur in postilla: Aliqui exponunt hanc superdictionem de operibus superadditis fundamenta fidei.

**Additio. II.** Hec expositio sed a qua postillator dicitur est eae moraliter non mirabilis videtur quam significatio per lignum: sicut et stipula intelligatur in veteri significacione quam per venialia: sicut in veteri significacione oportet per lignum: sicut et stipula intelligatur in veteri significacione sicut in sensu literali. Propter ut fuit dictum in questione super plogum Henrici in ratione ad iij. art. In epistola enim apostoli non est quod redus sensus literalis. non enim ipsius probatur auctor allegorica seu moraliter: sicut potius enucleata: put ostensum fuit in predicta. q. art. vi. viii. quod aliquis allegat auctores sacre scripture in sensu mystico: rebus. ita. De duobus filiis abrae dicitur quod sunt per allegoriam dicta. Et etiam facit alii doctores quod allegat auctores sacre scripture in diversis sensibus: licet illa quod ipsi tradidit non sint exponenda nisi ad litteram.

**Replica.** In ea. iij. vbi apostolus dicit: Si quis autem superdificat supra fundamentum huius auri et argenti: sicut et stipula recte. dicit postilla. quod illa superdictionem expone.

## Slo. ordi.

**A** Et nos. Hactenus. La. IIII  
de gloria pseudo: hic de suo  
cōceptu agit. Sic nos. h.  
sicut et apostoli: quod de eo minus sentie-  
bāt: sed sic hoc sentiat ut de quod eum  
elegit. b. Et dispensatores. Au-  
g. Non solū boni sed etiā mali dis-  
pensatores sunt. Missi enim per bonos  
dispensare non recte apostolus diceret:  
Imitatores mei estote. Rursus si  
non per malos non diceret dominus de qui  
buldā: Que dicunt facite que autem  
faciūt nolite facere. Dispensatores  
enim sunt per quod ministerium punientur  
ad eternam salutem. Non enim esse salu-  
tis illi dispensatores per verbū et sa-  
cramentū est illius esse participem.

c. adhuc per  
fidi instar  
in filiis.

De pe. di. 3  
c. adhuc per  
fidi instar  
in filiis.